Cloud trong chính phủ của Thủ Tướng Trần Thiện Khiêm. Ngoài ra, ông còn là thành viên
của Nhóm Caravelle - một tổ chức tự do tiến bộ trong giai đoạn 1960-1963.

Sinh ngày 21 tháng 11 năm 1919 tại Trà Vinh, Việt Nam
Tạ thế ngày 17 tháng 9 năm 2017 (nhằm ngày 27 tháng 7 năm Đinh Dậu)

tại Springfield, Virginias, USA

Hưởng Thượng Thọ 99 tuổi
Trước sự mất mát lớn lao nầy, chúng tôi nhóm sáng lập VHVN xin

* Thành kính chia buồn cùng Bà BS Nguyễn Lưu Viên (nhũ danh Nguyễn Thị
Trinh) và các con - dâu - cháu - chắt đại tang quyến.

Phu Quân đồng môn Võ Lê Thơ,
Trưởng Ban Tổ Chức ĐH PTG thế giới 2007 và 2017

tại Houston Texas:

Anh VÕ VĂN NGHI
Sanh năm 1934 tại Tây Ninh

* Cựu Thiếu Sinh Quân Vũng Tàu
* Cựu SVSQ khóa 10 Trường Võ Bị Đà Lạt

* Cựu sĩ quan Truyền Tin QLVNCH
Mãn phần đêm 25 tháng 10, 2017

nhằm Mùng 6 tháng 9 năm Đinh Dậu tại Houston Texas
Hưởng đại thọ 83 tuổi

Lễ hỏa táng đã được cử hành tại nhà quàn Vĩnh Phước
ngày 30 tháng 10 năm 2017

* Xin cùng nhau cầu nguyện cho Hương Linh anh Nghi
sớm siêu sinh tịnh độ.

* Kính mong chị Thơ và các cháu
sớm vượt qua nỗi buồn và sự mất mát quá lớn lao nầy.